



Typ nieruchomości :
Wolnostojąca willa

Basen : Prywatny

Powierzchnia mieszkania : 227 m²

Miejscowość : Alhaurín de la Torre

Działka : 1000 m²

Sypialnie : 4

Łazienka : 3

✓ Ogród

✓ Piwnica

✓ Wstępna klimatyzacja



Luksusowe nowe wille w Pinos de Alhaurín - oaza elegancji i komfortu

Ekskluzywne wille w doskonałej lokalizacji

Witamy w ekskluzywnej kolekcji 17 nowo wybudowanych willi w prestiżowej okolicy Pinos de Alhaurín. Te niezależne luksusowe domy położone są na przestronnych działkach o powierzchni 1 000 m², oferując połączenie komfortu i prywatności w spokojnym otoczeniu, zaledwie kilka minut jazdy od Malagi. Ta uprzywilejowana lokalizacja w dolnej części Pinos de Alhaurín zapewnia łatwy dostęp do wszystkich niezbędnych elementów wysokiej jakości stylu życia, ze szkołami, centrami handlowymi i głównymi połączeniami komunikacyjnymi w pobliżu. Lotnisko w Maladze oddalone jest o zaledwie 15 km, a tętniące życiem nadmorskie miasto Fuengirola znajduje się w odległości 18 km, dzięki czemu zawsze masz połączenie z kluczowymi punktami zainteresowania na Costa del Sol.

Bezproblemowa dostępność i spokojne otoczenie

Te wille są zlokalizowane z myślą o dostępności, oferując szybki dostęp do autostrady A-7, co zapewnia płynne podróżowanie po całym regionie. Zaledwie 20 km od popularnego centrum handlowego Plaza Mayor i 16 km od klubu golfowego Guadalhorca, lokalizacja ta zapewnia mieszkańcom nieskończone możliwości korzystania z pobliskich sklepów, restauracji i opcji rekreacyjnych. Społeczność jest idealna dla rodzin, z renomowanymi szkołami i niezbędnymi usługami w pobliżu, dzięki czemu codzienne życie jest bezproblemowe i przyjemne.

Przestronne, eleganckie przestrzenie mieszkalne

Każda willa ma powierzchnię 400 m² i została starannie zaprojektowana, aby zmaksymalizować komfort i styl. Wyposażone w 4 sypialnie, domy te zapewniają wystarczająco dużo miejsca dla każdego członka rodziny, aby cieszyć się prywatnością, oferując jednocześnie pięknie zaaranżowane części wspólne. Układ na otwartym planie łączy elegancję z funkcjonalnością, zapewniając jasne, przestronne przestrzenie, które płynnie przechodzą z jednego pomieszczenia do drugiego. Dbałość o szczegóły w każdym pomieszczeniu odzwierciedla wysokiej jakości standardy, które definiują te wille.

Luksusowe udogodnienia i funkcjonalny design

Wille zostały zaprojektowane z myślą o luksusie i wygodzie. Kuchnia dla smakoszy, skupiona wokół stylowej wyspy, służy jako przyjemna przestrzeń do gotowania i rozrywki. Zadaszona weranda naturalnie łączy się z przestronnym salonem, dzięki czemu jest idealnym miejscem na relaks i cieszenie się ciepłym śródziemnomorskim klimatem przez cały rok. Każda nieruchomość posiada również prywatny basen, idealny do relaksu w słoneczne dni, a wielofunkcyjny pokój w piwnicy można dostosować do własnych potrzeb - czy to siłownia, pokój gier, czy przytulne kino domowe.

Najwyższej jakości konstrukcja i zwiększone bezpieczeństwo

Zbudowana z najwyższej jakości materiałów, każda willa jest przykładem luksusu, z drobnymi wykończeniami, które zwiększają trwałość i estetykę. Zamknięta społeczność zapewnia całodobową ochronę, zapewniając spokój wszystkim mieszkańcom. Rodziny mogą cieszyć się aktywnością na świeżym powietrzu i spokojem bezpiecznego środowiska, idealnego do tworzenia wspomnień na całe życie.

Dom dla trwałych wspomnień w Pinos de Alhaurín

Mieszkanie w tych willach to coś więcej niż tylko posiadanie domu - to okazja do cieszenia się stylem życia wypełnionym niezapomnianymi chwilami. Od spokojnych popołudni przy basenie po posiłki na świeżym powietrzu na werandzie, każdy szczegół został starannie dopracowany, aby podnieść jakość codziennego życia. Urzeczywistnij swój wymarzony styl życia w sercu Pinos de Alhaurín.

